sanguine a matul' vco p aqua que
lauathru e nre regenerationis. **Ez**
Ezechiel effida sup vos aqua
mudam et mudabim ab ob' iq'
nametis vris. **Nel** ifern' potest
sanguis ad ptiu et maz i deptione
ut idem a penit' aq ad laua-
thru et ptoz ablutione ut pur-
gem a culpis. **S**anguine ei agni
tom suat a passione aget et aq
mais rubri extiguit umidi. **E**f-
fus e may ille ad i deptione ista
ad i depti ablutione. **I**lle ut idem
captiuus ista ut abliet umidu.
Oz hic z sens satis intelligit ipo;
qz ubi e pl a patis ablucio ibi
seqt et a penis i deptio et ubi e
a matul' ablucio ibi pced et a
patis p gatio. **H**ec fui spetit fuge
qz sic a lat x dormientis i ate flux
sanguis et aq qb' seqt etia
ita de late ade dormientis i pado
so mlr q ipaz etia figurabat e
formata. **E**t fui e h' m adose
qz de corpe mortui i q statu per
mortis f gietate sanguis coagulat et i
tabe ruit no solz sanguis exire
n te aliq aq pura manae. **I**lle
at sanguis eat ver et pur et
aq vea et pura et no ut qd
dixerit. h uor aqta seu flegma.
Cosita n c qta fuit malicia
uiteoz: q adh no fuerit saturati
peis et obpbris x i uita ei
illat q ec eu p seqrer mortu.
Et qm istud vln lateis non
senseit cu corp mortu fuit
tu p h' atuelie et uita sibi ife
rebatur. qz oes atuelie et c delita

illate mortuoz corpib' pputat
at si viuis iferret. **E**x hoc
artilo lateis lateis hnt fido
cumeta. **D**m e q nos cu mortu
fucim tu x s mudo peccati
tuc debem et latei cu x cuspi
te videlz cautatis sic aia i se la
teata glabat q ditebat. vln
rata cait ego su. **H**ac et amo
ris latea cor suu pforu aug
petit dites. **R**ogote do pilla
salutifera vlnera t q pass es
p salute mia i cte. ex qb ema
nauit ille ptoz sanguis q sum
i depti. vlnra hac aia meam
pattre. p q ec mori digt es
vlnra ea igneo et potissimo
telo tue potissime cautatis. **C**o
fige cor meu iaculo tui amoris
ut dirat t aia mea. cu tua
vlnra su. itap ex ipo vln
amoris tui ubertie fluat lac
me die et nocte. **D**ute obser
dne hac durissima mete mea
valida cispide pie dilectionis
ut alci ad itina penetrat
xtute poteti. **A**ug. **S**cm
totu' e st h m ptoz q nos pa
pere debem satmeta etia:
ea itinore ac teuocoe ac sinob
te late x pfluent. vln eni
lateis xpi fuit ostiu sacmetoz
qz sic de late p ade fortia etia
ita de late sti ade fortia etia
Vn sim aug. **V**igilant vero
ewage t' vs e ut no ducet lat
ei p cussit aut vlnrauit aut
qz ap: si apuit ut iniuit qz ibi
qd amodo ostiu v vite aptu est

qz inde sacramenta ecclie emana
 uerunt. sine qb⁹ ad veram vitam
 non erat. Et non qz h⁹ qd⁹ d^r sac-
 metra manasse de late x⁹: spe-
 ciali intelligendu⁹ e te duob⁹ pre-
 cipuis sacramentis sū qb⁹ non i^t
 ad vitam videlz de sacramento c^re-
 tiois a sacramento ablutionis. **¶**
 p^m ptin^z ad sacramentum euca^ristie
 et significat p^r sagñe: ymo ipse e
 idē sanguis quē cotidie sumim⁹
 et q^r fluxit de late x⁹. **¶** vō
 ptin^z ad sacramentum baptismati:
 qd⁹ significat p^r aquā. **Vñ aug⁹**
 Ille iat saginis i^rmissione fus⁹
 Epitox: aq^r illa salutare t^rpat
 poculum h^r et lauachz p^rstat et
 potū. **Hoc** pⁿucribat q^r noe
 i late arche ostium facē iussi⁹ e:
 q^r i^rret aialia q^r nō erat dilu-
 uiō peitura. qb⁹ figabat etia.
De istis ec^r sagñe et aq^r dī idē
aug⁹ q^r cōdibile e^r lat ille cui
 pmisit dñs p^dysū asp^s fuit
 aq^r et sagñe de x⁹ late exiliat⁹
 et tali scissio baptis^r te saluat⁹
 sit cu^r sine bap^m nō saluet⁹
 ul^r m^rio. **T**ertiu donu^r tu est
 q^r nos oēz voluntate nra^r afor-
 re dēm⁹ voluntati dīne. et q^r
 voluntas dei i^r dīb⁹ et sup oia fit
 nob acceptar: eo q^r cor x⁹ volne-
 ratu^r e^r amoris wlne. p^r nos
 q^r in^r nos p^r e amore ciproton⁹
 utre possim⁹ p^r ostium latis ad
 cor ei^r. et ibi oēz amore tōrum⁹
 sic ferrū radēs cu^r igne i^r vnū
 r^digat amore. **H**o ei oia desi-
 # nū ad suū dīnū amore